EDITAL N.º 009/2024 – AGITEC UNESPAR

PROJETO UNESPAR 60+

O Coordenador da AGÊNCIA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA DA UNESPAR
AGITEC/UNESPAR, na Cidade de Paranaguá, no Estado do Paraná, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e considerando o EDITAL Nº 01/2024/SETI/UEF -
PROGRAMA UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS - USF,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS ESTUDANTES DE
GRADUAÇÃO E RECÉM-FORMADO (ATÉ 3 ANOS), PARA ATUAR POR PRAZO
DETERMINADO COMO BOLSISTA EXTENSIONISTA, NO PROJETO "UNESPAR 60+",
COORDENADO PELO PROF. DR. SEBASTIÃO CAVALCANTI NETO.

BOLSISTA ESTUDANTE

Nome
Entrevista Currículo Final

Nota (6.0) Nota (4.0) Nota Class.
Karen Isabele Martins Pinto 10 6 10 4 10 1ªColocada
Jaqueline Diesel Freire Fernandes 10 6 9 3,6 9,6 2ªColocada
Fábia Luiza de Oliveira Andrioli 9 5,4 9 3,2 8,6 3ªColocada
Pedro Henrique Machado Lima 9 5,4 8 3,2 8,6 4ªColocada
Vera Lucia Pereira 9 5,4 9 3,2 8,6 5ªColocada
Alessandra Putrique Rodrigues 8 4,8 9 3,6 8,4 6ªColocada
Wilma Delfino dos Santos Wagner 8 4,8 8 3,2 8,0 7ªColocada

BOLSISTA GRADUADO RECÉM-FORMADO

Nome
Entrevista Currículo Final

Nota (6.0) Nota (4.0) Nota Class.
Leonardo Soares de Paula 10 6 7,5 3 9 1ªColocado
Victor Matheus 8 4,8 10 4 8,8 2ªColocado

Os candidatos aprovados serão convocados conforme classificação acima.

Paranaguá, 22 de outubro de 2024

Prof. Sebastião Cavalcanti Neto
Coordenador Geral da Agitec/Unespar e

Coordenador do Programa Unespar 60+